Extraura precij unum
c--- vj s. Item presentant unum equum coloris graye precii vj^s qui pervenit de extrahure per annum elapsum & ultimum Et remanet in Custodie Johannis Dove pro domino &c

Willelmus Rutter
tenens ut infra

misericordia c---xl^d /
pena Item presentant quod Willelmus Rutter Iniuste succidit sive prosternavit spinas ad valenciā iij^{or} Carectarum In preiudicium domini nostri Regis Ideo ipse in misericordia & c Et preceptum est ei ne amplius sic faciat sub pena c---x^s
pena Item preceptum est inhabitantibus huius domini ibidem quod habeant sippos & metas citra festum nativitatis sancti Johannis Baptiste sub pena c---xx^s

Electio officiorum { (Item elegerunt Johannem Webstar in officium Constabellarii ibidem
(
(Item elegerunt Henricum Hunte & Johannem Hedewene in officium Capitalis plegii ibidem
(
(Item elegerunt Nicholaum Bone in officium tastatoris servicie ibidem

Modo de Curia

misericordia c---vij^d Item presentant quod Johannes Leghe armiger & Thomas Henley iij^d. iij^d. sunt terre tenentes & faciunt defaltam Curie Baronis

Ideo ipsi in misericordia & c

Capcionis extra manus Item ad istum visum cum Curia venit Thomas Henley Junior & Cepit extra manus Domini unam acram terre vocatam
domini Wattes Crofte que iacint in manibus domini per diversos annos elapsos pro defectu finientis Et unde proclamationes facta
& tenendum inde fuerunt Cui dominus per eius Senescallum concessit ei seisinam habendum sibi heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domini
Finis c--- xx^d. secundum consuetudinem Manerij reddendo inde domino & successoribus suis quatuor denarios per annum & alia servicia inde debita Et dat
domino de fine pro tali ingressu inde habendo c---xx^d. Et sic fecit domino fidelitatem & liberata est ei seisina per virgam
salvo Jure cuiuslibet & c

Capcionis extra manus Item ad hanc Curiam Cum Visu Dominus concessit extra manus suas Cuidam Roberto Draper & heredibus suis secundum
domini Consuetudinem manerij unam viam Continentem in longitudine xxxvij perticatas Et in latitudine Sexdecem pedes Jacentem
sive terre dominicalis & c. ex parte boriali & occidentali Cuiusdam Campi vocati Uppere Felde parcella manerij usque terram eiusdem Roberti Draper
Incrementum redditus iiij^d parcellam tenementis vocatis Gonelles Tenemente reddendo inde domino & successoribus suis imperpetuum ----iiij^d. per annum & c.

R.
Finis ab antiquo Item ad istam [Curiam] venerunt Johannes Edwyne Johannes Webstere Willelmus Smythe Michael Casinghurste Nicholaus Symone
jd. jd. jd. jd. jd. jd. usitatus c---xv d. [sic] Thomas Bowmer Johannes Casynger Nicholaus Bone Willelmus Rutter Thomas Henley Johannes Ware Johannes
jd. jd. Lane Henricus Ode tam tenentes quam residentes huius Manerij habentes animalia in Communie domini ad valenciam duorum
solidorum & sex denariorum & solverunt denarium vocatum ab antiquo Rome pence prout patet super eorum Capita & c

Romepens

Affuratores { Henricus Knyght c--- } Jurati
 { Henricus Ode c--- }

Part 2 [Thursday] 2 Oct 1533

Dulwyche Visus Franci plegii cum Curia Baronis ibidem tenta secundo die Octobris Anno regni regis Henrici viij^m xxv^{to}

Constabularius ibidem Johannes Webster Constabularius ibidem Juratus presentat quod omnia bene & c

Capitales plegii ibidem Henricus Hunte c--- } Capitales plegii ibidem Jurati presentant ad hunc diem de certo de communie fine c--- iij s. Et ulterius presentant
 Communis Finis c---iij^s Johannes Edwyne } ijd. ijd.
 Misericordia c---iij^d. quod Johannes Norton Robertus Mandy sunt terre tenentes & faciunt defaltam Visus Ideo ipsi in misericordia & c.

Tastator servicie ibidem Nicholas Bone Tastator servicie ibidem Juratus presentat quo^d Willelmus Knyteley est Communis pisto^r panis humani & facit panem minime assise ac fregit assisam domini Regis Ideo ipse in misericordia & c.

plus in dorso

[End of G1 [previously E4] (recto). G1 [previously E4] (verso) follows below.]

Roll G1 [previously E4] (verso)

E4 v

Misericordie c---viiij^d.
 Item presentat quod Joh^{iiij}annes Gardynar & Jacobus Foster sunt communies brasiatores & servicie & faciunt serviciam insalubrem ac fregerunt assisam domini Regis Ideo ipsi in misericordia & c.

Misericordie c---iiiij^d.
 Item presentat quod Joh^{ijd}annes Gonell & Nich^{ijd}olaus Symonde sunt communies regratores sive Tippillatores servicie & vendunt serviciam per vas illicitum Ideo ipsi in misericordia & c.

cem xij tam pro domino Rege quam pro domino	Henricus Knyght	} Jurati	Michael Bassynden	} Jurati	Johannes Ware	} Jurati
	Henricus Ode		Willelmus Smythe		Thomas Bowmer	
	Johannes Casynghurste		Johannes Goonelle		Willelmus Carter	
	Thomas Henley		Nicholaus Symonde		Thomas Adams	

Ext^{ra}ure precij c----- iij^s.
 Qui dicunt et affirmant super sacramentum suum quod omnia superia presentata sunt vera . Et ulterius presentant tres oves coloris Whyte que pervenerunt de ext^{ra}hure post festum sancti Johannis Baptiste elapsum quarum Due sunt oves arietes & una ovis matrix singulis precii xijd. Et remanent in Custodia Katerine Dove quousque & c.

Ext^{ra}ure precii c----- ijs.
 Item presentant duos agnos singulorum precii c---xijd qui pervenerunt de ext^{ra}hure in dominium istud post festum pentecosti elapsum Et remanent in Custodia Katerine Dove quousque & c .

misericordia c-----j^d.
Item presentant quod Nicholaus Jonstone servus Henrici Hunt insultum fecit super quendam hominem ignotum cum uno bylle contra pacem domini Regis Ideo ipse in misericordia & c.

misericordia c-----viii^d.
Item presentant quod Thomas Henley insultum fecit super eodem Nicholao Jonstone cum uno baculo contra pacem domini Regis & c Ideo ipse in misericordia & c .

Electio officiorum {
Item elegerunt Thomam Henley in officium Constabellarii ibidem c-----
Item elegerunt Michael Basenden & Nicholaum Symonde in officium Capitalis plegii ibidem } Jurati
Item elegerunt Johannem Ware in officium Tastatoris servicie ibidem c-----

Modo de Curia

misericordiæ c-----xiii^d.
Item presentant quod Johannes Leghe armiger Robertus Draper Raphaell Leghe Thomas Henley sunt terre tenentes & faciunt defaultam Curie Baronis Ideo ipsi in misericordia prout patet super eorum Capita & c .

Finis ab antiquo usitatus c----- xvj^d.
Item ad istam [Curiam] veniunt Michael Bassenden pro hoc anno & anno presedente Henricus Ode Johannes Edwyne Johannes Webster Henricus Hunte Johannes Ware Nicholaus Symonde Thomas Bowmer Johannes Lane Johannes Goonelle Willelmus Smythe Johannes Byrde Katerina Dove Michael Casynghurst Johannes Casynghurste & solverunt denarius vocatus ab antiquo Rome pence prout patet super eorum Capita & c

Ordinaciones
Item preceptum est quod nulli colligerent lez Crabbes ante Festum sancti Bartholomei quolibet anno sub pena c----- xl^d.

Item quod nulli Cum lez polles verberarent aliquos acres infra dominium istud sub eadem pena c-- xl^d.

Proclamacio

Item proclamacio facta est de terris Johannis Lane tamen dominus advisatur Curie usque proximam & c .

Item ad istam [Curiam] exstitit presentatum per homagium Juratorum quod Johannes Dove Junior vendidit unam acram terre vocatam Berdes Cuidam Henrico Dove fratri suo per diversos annos elapsos absque noticiam inde domino vel eius Curie datam Et ex quo ambo eorum mortui sunt ratione cuius dicunt quod predicta acra terre per Consuetudinem Manerij Domino est forisfacta Ideo proclamacio facta est in plena Curia si quis predictam acram terre ext^{ra} Manus domini Capere voluerit Super quo venit Walterus Dove filius Senior eiusdem Johannis Et petit habere predictam acram terre ext^{ra} Manus domini Et visu premissorum super forisfacturam eiusdem dominus ex gracia sua speciali diversis consideracionibus ipsum moventibus per eius Senescallum concessit predictam acram terre prefato Waltero Dove habendum & tenendum sibi heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem Manerij per redditus et servicia inde debita & consueta Et dat domino de fine pro tali ingressu inde habendo c----xl^d. Et admissus est inde tenens Et quia idem Walterus infra etatem existit ideo respectuatur fidelitas quousque & c. Custodia cuius committitur Katerine Dove matri sue quousque & c.

Finis c----- xl^d

. S . [?]

Sursum reddicio

Item ad istam [Curiam] exstitit presentatum per homagium Juratorum quod Johannes Dove Junior iam est mortuus Et quod ipse in vita sua per manus Henrici Ode & Henrici Hunte tenentium domini sursum reddidit in Manus domini Omnia terras & tenementa sua customaria infra dominium istud ad opus et usum Katerine uxoris sue pro termino vite sue reversio seu remanerium eiusdem post mortem predicte Katerine Johanni Dove filio suo Juniori heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domini secundum Consuetudinem Manerij Super quo venit predicta Katerina & petit habere Omnia & singulæ premissa ext^{ra} Manus domini Cui dominus per Senescallum suum concessit ei inde seisinam habendum & tenendum sibi & assignatibus suis secundum formam & effectum Sursum reddicionis predicte ad voluntatem domini secundum Consuetudinem Manerij per redditus & servicia prius debita & consueta Et dat domino de fine pro tali ingressu inde habendo c----xl^s. Et fecit domino fidelitatem Et liberatum est ei seisinam per virgam Et sic admissus[sic] est inde tenens Et dat domino pro heriecto unum bovem precij c----xx^s. quem solutatur ad manus domini & c .

Finis c----- xlv^s

reditus xxvij^s viij^d

unum
Heriectus \wedge bos

precij c----- xlv^s

Affuratores { Henricus Knyghte c----- } Jurati
 { Thomas Henley c----- }

Part 3 [Thursday] 8 Oct 1534

Dulwyche Visus Franci plegii cum Curia Baronis ibidem tenta Octavo die Octobris Anno regni regis Henrici viij^m xxvj^{to}

Constabularius ibidem Thomas Henleye Constabularius ibidem Juratus presentat quod Omnia bene & c .

Capitales plegii ibidem { Michaell Bassendene } Capitales plegii ibidem Jurati presentant de certo ad hunc diem de Communie Fine c----- iij^s
 Communis Finis c--iij^s. { Nicholaus Symonde }

iij d.

Tastato^r servicie ibidem Johannes Ware Tastator servicie ibidem Juratus presentat quod Willelmus Knyteley est Communis pisto^r panis humani & facit panem
 misericordia c-----iij^d. minime assisa ac fregit assisam domini Regis Ideo ipse in misericordia & c.

Item presentat quod Georgius Foster est Communis Brasiator servicie & facit serviciam insalubrem ac fregit assisam domini
 misericordia c-----iij^d. Regis Ideo ipse in misericordia & c.

Item presentat quod Johannes Goonelle ij d. Michaell Basenden ij d. Nicholaus Symonde ij d. sunt Communies regratores sive Tippillatores
 misericordia c-----vj^d. servicie & vendunt serviciam per vas illicitum Ideo ipsi in misericordia & c

[End of Roll G1 [previously E4]. N.B. The record of this Court continues on Roll G2 [previously E5].]